
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2024 г. 2024 г. № 101

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Палкинского района на 2024 год, 

утвержденный решением Собрания депутатов Палкинского района от 24.11.2023г. № 53

принято на пятнадцатой сессии
Собрания депутатов района

                                                                                                                        седьмого созыва 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года 
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  постановлением Правительства  Российской  Федерации от  27.08.2012  № 860 
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в 
электронной форме», Уставом муниципального образования «Палкинский район», решением 
Собрания  депутатов   Палкинского  района  от  05.06.2006  г.  «О  порядке  управления  и 
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Палкинский 
район» Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Внести в прогнозный план (программу)  приватизации имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Палкинского района на 2024 год, утвержденный решением 
Собрания  депутатов  Палкинского  района  от  24.11.2023  г.  №  53,  изменения  согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты 
Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте муниципального 
образования  «Палкинский  район»  https://palkino.gosuslugi.ru и  на  официальном  сайте 
www.torgi.gov.ru.

Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                                                   В.И. Матвеева 

Глава Палкинского района                                                                                         О.С. Потапова 
  

http://www.torgi.gov.ru/
http://pravo.pskov.ru/


                                                                                          Приложение 
                                                                                          к решению Собрания депутатов

                                                                                          Палкинского района
                                                                                          от 29.11.2024 г. № 101 

Изменения
в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося

 в муниципальной собственности Палкинского района на 2024 год, утвержденный
решением Собрания депутатов Палкинского района от 24.11.2023г. № 53 

 Добавить,  в  связи  с  планируемой  продажей,  в  прогнозный  план  (программу) 
приватизации  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  Палкинского 
района, на 2024 год следующие объекты:

Движимое имущество:

№
п/п

Наименование 
объекта

Местонахождение Год 
выпуска 
ТС

Назначение
(использование)

1 2 3 4 5

3 Транспортное 
средство
Chevrolet  Niva 
212300-55

рп. Палкино, ул. Островская, 
д.25

2012 Продажа  на 
аукционе  в 
электронном 
виде

4 Транспортное 
средство Chevrolet KL 
AL (Epica)

рп. Палкино, ул. Островская, 
д.25

2007 Продажа  на 
аукционе  в 
электронном 
виде

Недвижимое имущество:
№
п/
п

Наименование 
объекта

Местонахождение Площадь
м. кв.

Кадастровый 
номер

Назначение
(использовани
е)

1 2 3 4 5 6

5 Нежилое  здание  с 
земельным 
участком

Палкинский  район,  д. 
Воронино, д. б/н

125,5

271,0

60:14:0071501:49

60:14:0071501:9

Продажа  на 
аукционе  в 
электронном 
виде


